
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de pneus novos, para atender a demanda da frota de máquinas rodoviárias, caminhões, veiculos e equipamentos do
Município de SAGRADA FAMILÍA/RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de outubro de 2022
04 de novembro de 2022, às 09:00  horas.

Página 1 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 156/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 8,00 PNEU NOVO 215-75 R-16

Valor de Referência: 800,00000

UN2 20,00 PNEU NOVO 185/60 R-15

Valor de Referência: 480,00000

UN3 12,00 PNEU NOVO 265/70 R-16

Valor de Referência: 936,42000

UN4 60,00 PNEU NOVO 185/65 R15

Valor de Referência: 450,00000

UN5 20,00 PNEU NOVO 185/65 R14

Valor de Referência: 584,22000

UN6 16,00 PNEU NOVO 175/70 R13

Valor de Referência: 527,05000

UN7 40,00 PNEU NOVO 175/70 R14

Valor de Referência: 480,00000

UN8 12,00 PNEU NOVO 275/80 R 22.5 LISO

Valor de Referência: 2.370,00000

UN9 12,00 PNEU NOVO 275/80 R 22.5

BORRACHUDO

Valor de Referência: 2.690,00000

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA 

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\12992\08-2022 (2).exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de pneus novos, para atender a demanda da frota de máquinas rodoviárias, caminhões, veiculos e equipamentos do
Município de SAGRADA FAMILÍA/RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de outubro de 2022
04 de novembro de 2022, às 09:00  horas.

Página 2 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 156/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN10 6,00 PNEU NOVO 215/75 R 17.5 LISO

Valor de Referência: 1.981,57000

UN11 12,00 PNEU NOVO 195/65 R 15

Valor de Referência: 515,00000

UN12 8,00 PNEU NOVO 7.50 R 16 CARROÇÃO

Valor de Referência: 1.070,00000

UN13 12,00 PNEU NOVO 17.5/25 R 16 LONAS

PATROLA

Valor de Referência: 4.490,00000

UN14 6,00 PNEU NOVO 14.9 R 26 12 LONAS

TRATOR

Valor de Referência: 4.590,00000

UN15 4,00 PNEU NOVO 23/1.30 R 12 LONAS

Valor de Referência: 7.639,00000

T O T A L

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA 

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\12992\08-2022 (2).exp


